PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2020 г                                                                     № 123-9
р.п. Глубокий

	О режиме работы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области  при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях обеспечения на территории Каменского района Ростовской области реализации мероприятий, связанных с подготовкой  и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области  при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

в будние дни: с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов;
в выходные и нерабочие праздничные дни: с 09.00 до 15.00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Чеботарева В.А.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева